
S8/21-9540—02

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

č. objednatele S8/21-9540-01

(dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákomk, V platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupená: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorem

IČ 619 89 100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č.účtu: 100954151/0300

Kontaktní OSOba: _

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: PB SCOM s.r.o.

 

Sídlo: Radniční 28, 753 01 Hranice

Zastoupená: _jednatel

IČ: 25397087DIČ:

DIČ: C225397087

ID datové schránky: yb4h36q

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 204716342/0300

Zapsán V: OR vedený Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, Vložka 18505

Kontaktní osoby:

 

  (dále jen jako „zhotov1te

2. Předmět dodatku

2.1. Zhotovitel se smlouvou 0 dflo č. objednatele S8/21—9540-01 ze dne 22. 2. 2021 zavázal

k provedení demoličních a ostatních souvisejících prací k odstranění magnetického domku

a ubytovny Okal, Včetně vyhotovení projektové dokumentace a inženýrských činností pro

realizaci sjednaných demoličních prací, a to V rámci veřejné zakázky s názvem „Demolice

magnetického domku a ubytovny“, zadávané V souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,

0 zadávání veřejných zakázek, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2.2. Předmětem dodatku je změna V článku 4. Doba a podmínky plnění, a to sjednání nového

termínu celkového dokončení díla, jak je jeho předmět sjednán V čl. 3 citované smlouvy.



3. Doba a podminky plnění

3.1. Smluvní strany se dohodly, Že nově se původní termín plnění sjednaný V článku 4, bodě

4.1., písm. b) nově sjednává tak, Že zhotovitel provede demoliční práce do 20. 8. 2021.

4. Závěrečná ustanovení, podpisy

4.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 88/21—9540-01 ze dne 22. 2. 2021 se nemění.

4.2. Tento dodatek č. l je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 88/21—9540-01 ze dne

22. 2. 2021.

4.3. Registraci tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení §5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace bylo

zasláno oběma smluvním stranám.

4.4. Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti jeho registrací.

4.5. Smluvní strany konstatují, Že tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl uzavřen analogicky

k ustanovení §222 ZZVZ a vzhledem k charakteru změn ve smlouvě se nejedná o

podstatnou změnu závazku z veřej né zakázky.

V Ostravě dne: ...................... V Ostravě dne: ..........................

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Gabriela Mechelová jméno:_

kvestor funkce: jednatel

Stránka 2 z 2


